PAGE
2

    HỘI LHTN VIỆT NAM
 UB HỘI TỈNH KIÊN GIANG                              Rạch Giá, ngày 05 tháng 9  năm 2013
                         ***
               Số:   136 / UBH
                          “V/v giám sát công tác Hội 2013”
Kính gửi:  - Thường trực Ủy ban Hội LHTN huyện, thị, thành phố,
                                                 - Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN tỉnh.
Căn cứ Kế hoạch số 17-KH/UBH, ngày 13/5/2013 của Ban Thư ký UB Hội tỉnh về việc kiểm tra giám sát công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2013,
Nay Thường trực UB Hội tỉnh đề nghị thành viên Ban Thư ký và Thường trực Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố chuẩn bị các nội dung phục vụ cho tổ giám sát công tác Đoàn, Hội:

1- Kết quả thực hiện các tiêu chí thi đua công tác Hội năm 2013.

2- Tiến độ thực hiện nhiệm vụ của thành viên Ủy ban Hội theo Thông báo số 22-TB/UBH về việc "Phân công nhiệm vụ thành viên Ủy ban Hội LHTN tỉnh Kiên Giang khóa IX năm 2013” đã thực hiện.

3- Việc lựa chọn chuyên đề phù hợp với đặc thù của địa phương do Trưởng đoàn trao đổi thống nhất.
Thường trực Ủy ban Hội tỉnh yêu cầu các anh, chị Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh thực hiện kế hoạch giám sát gắn với đợt giám sát của Đoàn. Kết quả giám sát từng Tổ báo cáo gửi về anh Trần Hồng Thái - Chánh Văn phòng Ủy ban Hội tỉnh trước ngày 05/10/2013.
Đề nghị thành viên Ban thư ký Ủy ban Hội tỉnh và Thường trực Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố thực hiện tốt theo tinh thần công văn.

                        TM. BTK ỦY BAN HỘI TỈNH
Nơi nhận:

                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Website Tỉnh Đoàn;
- Lưu VP Hội.                                                                               (Đã ký)
                                                                                                   Huỳnh Thị Thanh Trúc